

فاصله لیگ یک تا لیگ برتر، یک لیگ است

سینگ: جزو ۱۰ تیم اول لیگ خواهیم بود



مصاحبه جعفر برزگر @jafar_barzegar.yari

غیبت تماشاگران هم به ضرر شما خواهد بود. بله، من شنیده‌ام برای هر بازی این تیم حدود ۱۵،۱۰ هزار نفر به ورزشگاه می‌آیند اما در شرایط فعلی سلامتی جامعه برای من اهمیت دارد و امیدوارم بارش کن شدن این ویروس دوباره شاهد حضور تماشاگران در ورزشگاه‌ها باشیم.

یعنی تیم شما به زمان نیاز دارد؟ صد درصد. به هر حال تیمی که از لیگ یک آمده و تغییرات زیادی هم داشته برای هماهنگی میان بازیکنانش نیاز به زمان دارد. بازی در لیگ برتر متفاوت بوده و به نظرم فاصله‌اش با لیگ یک به اندازه یک لیگ است، به همین دلیل باید باهوش‌تر عمل کنیم و حفظ توپ‌مان هم بهتر باشد. ذهن بازیکنان باید از لیگ یک به لیگ برتر تغییر پیدا کند و این مهم نیاز به زمان دارد. به همین خاطر مهم‌ترین مسأله برای چنین تیم‌هایی، شکل گرفتن ساختار است و گلزنی در اولویت‌های بعدی قرار دارد.

اولین امتیاز را در بازی با مس رفسنجان به دست آوردید.

به نظرم یک کادرفنی ماکملاً حق داشت. در واقع لیگ برای ما بازی با سپاهان شروع شد. همان بازی را هم به خاطر اشتباه داور باختیم. در بازی با سپاهان عملکرد خوبی داشتیم و با اشتباه داور به سپاهان امتیاز دادیم. کل آنها هم خطا بود و هم آفساید که باعث شد باطله‌ما از این مسأله بازنده شویم. ما اگر ۲۰ درصد نضرات فعلی را در بازی با نساجی داشتیم حتماً پیروز می‌شدیم. در آن بازی کادرفنی ما مجبور شد از تعدادی بازیکنان امید استفاده کند. اما الان خدا را شکر شرایط مان بهتر شده و به آرامش رسیده‌ایم. همه می‌دانیم این تیم برای اولین مرتبه به لیگ برتر صعود کرده به همین دلیل وظیفه‌مان خیلی سنگین‌تر است.

بازی با مس رفسنجان مشکل داور نباشد؟ در این بازی با مس رفسنجان هم داور در چندین صحنه سوت نزنید. این طبیعی است که تیم ما حق داشته باشد. این مسائل ناراحت‌ناک باشد، اما امیدوارم داورها زحمات ما را به یاد دهند. ما از داور نمی‌خواهیم به نفع ما سوت بزنند و نتهاذت بیشتر می‌خواهیم. ما این شرایط زحمات تیمی که ۵ تا ۶ میلیارد هزینه کرده به راحتی با یک سوت از تیم می‌رود.



ثابت کردیم تیم با شخصیت و بزرگی هستیم

زنده روح: فعلاً از قهرمانی یاسهمیه حرف نمی‌زنیم



مصاحبه ناصر فرازادو

خوبی در بناتلی‌ها داشتیم، گفتم می‌خواهم آقای بناتلی‌ها شوم. این بازی هم قسمت شود تلاشم را انجام می‌دهم اما هدف همه ما این است که بهترین نتایج را کسب کنیم و من هم به توبه خودم با وجود تیم خوبی که داریم سعی می‌کنم بهترین کارایی را در قالب یک تیمی ارائه دهم و هدف تیم ما موفقیت است که خدا را شکر در این مهم موفق باشیم. همه بازیکنان مان با همه وجود کاری می‌کنند و این نکته‌ای است که در تیم ما به بهترین شکل رعایت شده و جواب داد. ما به نظرم می‌رسد قصد دارید چراغ خاموش عنوان قهرمانی یا سهمیه کسب کنید.

خدا را شکر کادرفنی و بازیکنان بسیار توانمندی داریم و در هر بازی هم سعی کرده‌ایم بیشترین امتیازات ممکن را کسب کنیم که تا حدود زیادی هم موفق بودیم. تیمی هستیم که بلندپروازی‌های زیادی دارد و تشنه موفقیت‌های بزرگ هستیم.

اما جواب‌مان در مورد قهرمانی یا کسب سهمیه را ندادم!

بازی به بازی پیش می‌رویم و نتایجی که بتوانیم سعی می‌کنیم بازی‌ها و سهمیه امتیاز را کسب کنیم. قدرت این را داریم که موفقیت‌های بزرگی را کسب کنیم و از این مهم هم دست نخواهیم کشید.

بناتلی که به سود تیم‌تان در دقیق پایانی گرفته شد مشکلی نداشت؟

بناتلی ما هیچ مشکلی نداشت. بازیکن ما ماشین سازی در محوطه حریفه خیلی دستش را باز کرد و داور هم به درستی آن را بناتلی اعلام کرد و هیچ شکی در درستی آن بناتلی وجود نداشت.

موفقیت‌های‌تان که مقطعی نیست!

تیم با کیفیتی داریم و با کادری که از آن بهره می‌بریم فکری نمی‌کنم نشان داده‌ایم قادریم موفقیت‌های مان ثبات داشته باشد، بنابراین موفقیت‌های ما مقطعی نیست و ادامه دار خواهد بود.

چقدر شکل ظاهری‌ات تغییر کرده! چون عادت کرده بودیم تو را با موهای بلند ببینیم.

بله، موهایم را حسابی کوتاه کرده‌ام!

چرا؟! دلیل خاصی داشت؟

گفتم بالاخره نوعی داشته باشم، به همین دلیل هم موهایم را کوتاه کردم.

احمد زنده روح، بازیکن با تجربه گل کهر با گلگی که در دقیق پایانی از زوی نقطه بناتلی به ثمر رساند تیمش را به لحاظ امتیازی و حتی صدرنشینی در بهترین شرایط ممکن قرار داد. زنده روح که تا نیم فصل لیگ نوزدهم در ماشین سازی تریز حضور داشت، حالا با پیراهن گل کهر مقابل تیم سابقش قرار گرفت و گل سه امتیازی سیرجانی‌ها را زد. هافبک با تجربه گل کهر بعد از این گل شادی نکرد تا به ماشین سازی و هوادارانش احترام گذاشته باشد.

با گل دقیق آخرت به نوعی فرشته نجات تیم‌تان مقابل ماشین‌سازی بودی و اوضاع تیمت را ایده‌آل ساختی.

بازی بسیار سختی را در تریز مقابل تیم سختکوش ماشین‌سازی پیش‌بینی کرده بودیم که همانطور هم شد. در واقع ماشین‌سازی مقابل ما با ساختاری بسیار منظم بازی کرد و در ضد حمله هم تیم بسیار خطرناکی نشان داد. اما این وجود ما تیم برتر میدان بودیم و در پایان هم مرتبه تریز مان را گرفتیم. در تیم ما همه بازیکنان مان خوب بازی کردند و قسمت اینگونه شد با ضربه بناتلی دقیق پایانی من، بازی و سه امتیاز را بگیریم. در واقع نکته مهم سه امتیاز بود که ما هم به هدف مان رسیدیم و موقعیت عالی خودمان را در بالای جدول حفظ کردیم.

بعد از گل هم شادی نکردی.

بله، چون مقابل تیم سابقم بازی می‌کردم به احترام هوادارانش ترجیح دادم شادی نکنم زیرا از ماشین‌سازی و هوادارانش خاطرات خوش زیادی دارم.

موقع بناتلی استرس نداشتی چون در دقیق پایانی قرار داشتید و همه چیز به ضربه بناتلی تو بستگی داشت؟

کمی استرس داشتیم اما خدا را شکر مثل همیشه راحت گل زدم و بناتلی‌ام را هم برخلاف حرکت دروازه‌بان ماشین‌سازی به گل تبدیل کردم.

استاد بناتلی زدن هستی و در تیم‌های قبلی‌ات هم این را ثابت کردی.

بله، یادم هست یک بار به سه شام بعد از آنکه آمار



سوسه شگوری باز هم در تمرین چوگا

پس از اینکه اعلام شد هادی شگوری از سرمربیگری تیم چوگای تالش برکنار شده، این مربی در تمرین دوشنبه تیمش شرکت کرد. شگوری دیروز هم به محل تمرین تیم چوگا رفت که هیچ‌یک از بازیکنان تیم تالش در آن شرکت نکردند. سرمربی چوگا همچنین با استنادن گیلان در مورد شرایط باشگاه چوگا و وضعیت خودش صحبت کرد، اما مدیران آمیخته تالش در لیگ یک هنوز نامه یا حتی پیامکی مبنی بر برکناری شگوری به او ارسال نکرده‌اند. این در حالی است که مطابق اعلام سازمان لیگ، چوگا باید شنبه در هفته سوم لیگ دسته اول فوتبال، در اهواز به مصاف استقلال خوزستان برود.

نسیمه غلامی: ۲ ماه طول کشید به کویت بروم

بازی آخرین فصل برای تیم به میدان می‌روم. ملی‌پوش فوتسال کشورمان با این تیم باقی‌مانده کویت به مدت یک فصل قرارداد امضا کرد. غلامی در این باره می‌گوید: «قرار است من با این تیم کویت برای یک فصل است. البته به خاطر صادر شدن ویزا زمان زیادی طول کشید تا به این کشور بیایم. تیم اشتات سه بازی انجام داده و همه آورده است. آنها در حال حاضر با تفاضل گل کمتر دره دوم جدول هستند. من هم از نسیمه غلامی، ملی‌پوش فوتسال کشورمان با این تیم باقی‌مانده کویت به مدت یک فصل قرارداد امضا کرد. غلامی در این باره می‌گوید: «قرار است من با این تیم کویت برای یک فصل است. البته به خاطر صادر شدن ویزا زمان زیادی طول کشید تا به این کشور بیایم. تیم اشتات سه بازی انجام داده و همه آورده است. آنها در حال حاضر با تفاضل گل کمتر دره دوم جدول هستند. من هم از

صادقی: تیم ایلام توان مقابله با تیم ما را نداشت

و چنان کردستان در هفته نخست لیگ برتر فوتسال زنان با سه گل زهرا قنبری برابر لایبش گاز ایلام به پیروزی رسید. فاطمه صادقی، سرمربی و چنان کردستان در این بازی می‌گوید: «بازی خیلی سختی بود، چون میهمان بودیم و فرصتی برای تمرین در زمین تیم لایبش گاز ایلام نداشتیم. با توجه به شناختی که از تیم ایلام داشتیم و آنالیز که

چهارشنبه ۱۶:۲۰ تراکتور

ورزشگاه شهدای مس رفسنجان



۵ بازیکن مس با انگیزه بالا مقابل تراکتور

۵ بازیکن تیم مس رفسنجان سابقه بازی در تیم‌های تریزی را دارند و برای بازی با تراکتور هم با انگیزه بالایی برخورد دارند. مس رفسنجان در این بازی با انگیزه بالایی برخورد کرد. دوست داشتن تجربه جدیدی داشته‌ایم. این بازیکنان شماره مرابه مدیر تیم داد اما با توجه به اینکه ویزا سخت می‌دهند، طول کشید تا به این تیم ملحق شوم. قرار بود از اول فصل به کویت بروم اما ۲ ماه طول کشید تا ویزای من صادر شد.»

اولین گلین شیت فروزان، بی دردسر و تلخ

فولادخوزستان در بازی هفته چهارم مقابل آومینیوم اراک به تساوی رسید و نتوانست دومین برد متوالی خانگی خود را کسب کند. شاگردان نکونام نتوانستند از موقعیت‌های خود استفاده کنند و با سد محکمی به نام پورحمید مواجه شدند. اما این بازی یک نکته مثبت برای قهرمانی اهوازی داشت و آن اولین گلین شیت محسن فروزان در لیگ بیستم بود. فروزان که در دو بازی قبلی با دو بناتلی تیم حریف نتوانست بود دروازه‌اش را بسته نگه دارد، در این بازی را سختی نداشت و اولین گلین شیت تیمش را ثبت کرد که البته با برد همراه نشد و برای فولادی‌ها تلخ بود.

۱	مس هنوز در این فصل گل نزده
۲	تراکتور یک امتیاز ۶۰۰ امتیازی شدن در تاریخ لیگ برتر
۳	تراکتور ۳۳۹ روز بدون برد بیرون از خانه (۵ مسوا و ۳ باخت)
۴	تراکتور ۴ بازی بدون برد و تنها یک گل زده
۵	منصوریان سرمربی ۸ میهمانی بدون برد و یک برد در ۷ بازی آخر لیگ برتر



لیگ یک

جدایی مهابادی و خلأ در فجر

فجرسیاسی تا جندی قبل یکی از محبوب‌ترین تیم‌های لیگ برتر فوتبال ایران بود؛ تیمی که با غلام بیروانی و استعدادهای علاوه‌بر نمایش‌های خوب، تیم‌های بزرگ و تیم ملی ایران را برای سال‌ها تغذیه کرد. فجر اما چند سالی است مثل دیگر تیم‌های فارس دستش از لیگ برتر کوتاه است. فجرسیاسی که فصل گذشته تا چند هفته مانده به پایان این شانس را داشت که صعود کند اما سال را با این هدف آغاز کرد اما داوود مهابادی سرمربی این تیم تنها چند روز مانده به مسابقات با تیم جوانان ایران به توافق رسید و جدا شد! فجرلیگ یک را بدون سرمربی اصلی‌اش آغاز کند. با این وجود فجر در اولین بازی در شیراز برابر خوشه طلایی ساوه به تساوی یک بریک رسید و در بازی هفته دوم برابر شهرداری آستارا شکست خورد تا دست کم از نظر نتیجه تیم محبوب فوتبال شیراز شرایط خوبی در حال حاضر نداشته باشد.

مهرداد شکاری، مربی سابق

رابط زینال خیری پاره شد



تیم شاهین شهرداری بوشهر به فاصله حدود ۱۵ روز تا آغاز مسابقات لیگ دسته اول شروع به بازیگری ادامه فصل نخواهد بود.

ملوان در قزوین میزبان آرمان گهر

تیم ملوان بندرانزلی در هفته چهارم رقابت‌های لیگ دسته اول ورزشگاه شهدای نوشهر به مصاف حریف خود رفتند. آنها ورزشگاه میزبانی خود در هفته چهارم را ورزشگاه سردار آذانگان قزوین معرفی کردند که پس از تأیید اعلام رسمی سازمان لیگ، قوه‌های سید علی‌ها که در هفته چهارم رقابت‌ها در میزبانی در ورزشگاه تختی انزلی و داخل استان گیلان از سوی کمیته

خبر و مصاحبه



شجاعی مشکوک به کرونا

در حالی که کاروان تراکتور برای چهارم لیگ برتر، دوشنبه‌شب گذشته به کرمان سفر کرد، مسعود شجاعی کاپیتان این تیم، تراکتوری‌ها را در سفر به کرمان همراهی نکرد. مسعود شجاعی به دلیل اینکه مشکوک به کروناست، از بعد از بازی با سپاهان در

علیرضا علیزاده:

انتظارات از تیم‌های قلعه‌نویی بالاست

علیزاده، هافبک گل گهر سیرجان در باره برتری یک بر صفر تیمش مقابل ماشین‌سازی تریز می‌گوید: «از لحاظ مالکیت و موقعیت گلزنی عملکرد بسیار خوبی داشتیم و می‌توانستیم گل‌های سیرجان در باره صدرنشینی تیمش می‌گوید: «تیم ما شرایط خیلی خوبی دارد و باشگاه امیدها را در اختیار ما گذاشته است. شاهد خیلی‌ها فقط جدول را می‌بینند که در صدر هستیم، اما پیش از دو ماه تلاش می‌کنیم تا به این تیم‌ها نزدیک شویم. ما سه هفته بدستاری کامل داشتیم و قبل از همه تیم‌ها تمرینات را آغاز کردیم. قلعه‌نویی در هر تیمی که باشد، انتظارات از آن تیم بالاست.»

علی علیزاده:

به ربیعی و بازیکنان ایمان داریم

علی علیزاده، معاون فنی باشگاه مس رفسنجان در رابطه با نتایج چند هفته اخیر این تیم می‌گوید: «تیم مس رفسنجان هفته به هفته روند بهتری پیدا می‌کند. در هفته گذشته ما مقابل دو تیم قدرتمند فوتبال ایران یعنی استقلال و گل گهر قرار گرفتیم که اتفاقاً تیم گل گهر در حال حاضر با ۱۰ امتیاز قدرتمند صدرنشین جدول است. در هفته سوم هم مس رفسنجان مقابل تیمی موفق به کسب یک امتیاز شد که این هفته تیم فولاد را در اهواز متوقف کرد. همه دیدن آومینیوم اراک چه تیم سختکوشی است. ما در همین

